ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1006 от «29» апреля 2014 г.

Принято на 42-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты

Псковской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.06.2008 № 465 «Об утверждении Порядка оформления документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в муниципальном образовании «Город Псков» следующие изменения:

1) В пункте 1.5. Порядка слова «Управление по организации содержания жилищного фонда Администрации города Пскова» заменить словами «Управление городского хозяйства Администрации города Пскова».

2) В Приложении № 2 к Порядку:

а) слова «Дирекция филиала «Псковский» ОАО «Псковоблгаз» заменить словами «ОАО «Газпром газораспределение Псков»;

б) слова «Технический надзор Управления по организации содержания жилищного фонда Администрации города Пскова» заменить словами «Технический надзор Управления городского хозяйства Администрации города Пскова».

3) В Приложении № 2 к Порядку:

а) слова «Председатель комиссии – Минченков С.А., заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова» заменить словами «Председатель комиссии – Таратынов Д.Д., заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова»;

б) слова «представитель дирекции филиала «Псковский» ОАО «Псковоблгаз» заменить словами «Представитель ОАО «Газпром распределение Псков».

2. Внести в Решение Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 553 «Об утверждении Порядка оформления перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Пскове» следующие изменения:

1) В Приложении № 1 к Решению по всему тексту слова «Управление жилищным фондом Администрации города Пскова» заменить словами «Управление городского хозяйства Администрации города Пскова».

2) В Приложении № 3 к Порядку «Дирекция филиала «Псковский» ОАО «Псковоблгаз» заменить словами «ОАО «Газпром газораспределение Псков».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский